ועוד טעמים.

לאחרונה נודע שבן סלמאן, הנסיך הסעודי שנחשב לשליט מרכזי בה, מתכנן לבנות עיר ענקית מסביב לאותו מקום שנחשב הר סיני, וכבר ישנה עמותה שלקחה על עצמה את התפקיד לנסות לשכנע אותו לא לגעת באתר

ולתת לארכיאולוגים לחפור שם ולעשות את עבודתם.

הוא קרוב אליך!

בתחילת שנת תשי"ז [?] 1956, ב'מבצע סיני', ישראל כבשה את חצי האי סיני, פגעה בתשתיות הצבא המצרי והשמידה את קיני מחבלי הפדאיון ששרצו באזור.

כמה מהחיילים הגיעו גם אל אחד ההרים שלדעת החוקרים מזוהה עם הר סיני. אחד מאותם חיילים היה דוקטור משה בהרב, שנרגש מאד מהעובדה שהוא זוכה לדרוך במקום בו (אולי) עמדו אבותינו לפני כשלושת אלפי שנה.